«ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ»

официальное периодическое печатное издание Администрации

и Совета депутатов Раисинского сельсовета

 № 63
30.09.2025г
АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Раисино

от 30.09.2025 № 41-па

Об аннулировании и присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация   Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской областип о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать адрес жилого дома с кадастровым номером54:25:024407:202, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Раисинский сельсовет, село Раисино, улица Зеленая, дом 9, по причине снятия объекта с кадастрового учета, дата снятия 23.03.2012,уникальный номер: ca1e32f6-cba6-48e7-8b1c-9913e39b83af.

1.2. Присвоить адрес жилому дому Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Раисинский сельсовет, село Раисино, улица Зеленая, дом 9, с кадастровым номером54:25:024407:371.

Глава Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 А.Ю. Дубук